
 

 

2009 年 6 月 4 日 

 

システム監査学会 第 23 回研究大会にご参加の皆様へ 

  

  

新型インフルエンザ感染予防対策へのご協力のお願い 

  

  

新型インフルエンザが日本国内で発生している現在、厚生労働省をはじめ、各自治体にて対策が進められて

おります。 

今大会については、予定どおり開催することとしておりますが、大会にご参加の皆様におかれましても、感染

予防対策にご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

なお、感染状況の影響により、中止が決定した場合には、お申込みの皆様にはメールでご連絡を差し上げる

とともに、学会ＨＰでも中止のご案内をいたします。 

ご来場までに学会ＨＰをご確認いただきますようお願いいたします。 

 

  

【大会中のお願い】 

・うがい、手洗い、マスク着用、咳エチケット等の対策を意識的に実施して下さい。 

・会場に手指消毒液を用意しております。 

 

・発熱、せきなど感染が疑われる場合には、みなと保健所発熱相談センターへご相談下さい。 

みなと保健所発熱相談センター（電話 03-3455-4770） 

平日 午前 8 時 30 分～午後 9 時 

土・日曜 午前 9 時～午後 9 時 

※夜間、午後 9 時から翌朝午前 9 時は、東京都発熱相談センター（電話 03-5320-4509）へご相談下さい。 

 

 

 

  

システム監査学会 第２３回研究大会 大会実行委員長  堀江 正之 

 


